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1 C240750137 12234970 HEATING LAMPS SUPPORT SUJECCION PANTALLA MANTENEDORA
2 C020300036 12234971 X SQUARED FOODSHIELD TRIM EMBELLECEDOR PANTALLAS RECTANGULARES 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
3 C020300035 12234972 X ROUNDED FOODSHIELD TRIM EMBELLECEDOR PANTALLAS REDONDAS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
4 C240710185 12234973 LED GROUP IPM-4 12v CONJUNTO TIRA LED IPM-4 12v 22/05/2019

4A C240710331 12239486 LED GROUP IPM-4 24v CONJUNTO TIRA LED IPM-4 24v 22/05/2019
4 C240710094 12169869 LED GROUP 2GN 12v CONJUNTO TIRA LED 2GN 12v 1 1 04/08/2016 22/05/2019

4A C240710326 12239487 LED GROUP 2GN 24v CONJUNTO TIRA LED 2GN 24v 1 1 1 22/05/2019
4 C240710106 12234974 LED GROUP 3GN 12v CONJUNTO TIRA LED 3GN 12v 1 1 01/11/2017 22/05/2019

4A C240710327 12239489 LED GROUP 3GN 24v CONJUNTO TIRA LED 3GN 24v 1 1 1 22/05/2019
4 C240710107 12232377 LED GROUP 4GN 12v CONJUNTO TIRA LED 4GN 12v 1 1 01/11/2017 19036429190517011

4A C240710328 12239510 LED GROUP 4GN 24v CONJUNTO TIRA LED 4GN 24v 1 1 1 19036429190517011

4 C240710108 12232526 LED GROUP 5GN 12v CONJUNTO TIRA LED 5GN 12v 1 1 01/11/2017 22/05/2019
4A C240710329 12239511 LED GROUP 5GN 24v CONJUNTO TIRA LED 5GN 24v 1 1 1 22/05/2019
4 C240710109 12219966 LED GROUP 6GN 12v CONJUNTO TIRA LED 6GN 12v 1 1 01/11/2017 22/05/2019

4A C240710330 12239512 LED GROUP 6GN 24v CONJUNTO TIRA LED 6GN 24v 1 1 1 22/05/2019
5 C180700037 12089063 LINEAR HALOGEN BULB SOCKET 118MM PORTALAMPARAS HALOGENO LINEAL 118M 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4
6 C180700049 12112783 X LINEAR HALOGEN 240W 118MM HALOGENO LINEAL 240W 118MM 2 3 4 5 6 2 3 4 5 6 01/03/2019
6 C180700020 12049088 X LINEAR HALOGEN 100W HALOGENO LINEAL 100W 01/05/2019

6* C180700034 12049089 X PIREX GLASS CRISTAL PIREX PROTECTOR HALOG. DE 117 mm 2 3 4 5 6 2 3 4 5 6 01/05/2019
6 C180700109 12217723 X INFRARED HALOGEN 300W HALOGENO INFRARROJO 300W 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 01/03/2019
6 C180700108 12216253 X INFRARED HALOGEN 100W HALOGENO INFRARROJO 100W 01/05/2019
7 C180600065 12132289 X CERAMIC RESISTENCE 250W 122X60MM RESISTENCIA CERÁMICA 250W 122X60MM
8 C180100230 12219396 X CERAMIC BORNE 6mm BORNA CERÁMICA 6mm 3 5 7 9 9 3 5 7 9 9 3 5 7 9 9 01/03/2019
9 C180700107 12219393 X REFLECTOR REFLECTOR 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 01/03/2019

10 C180700104 12165327 LED TRANSFORMER 12V DC 30W TRANSFORMADOR LED 12V DC 30W 1 1 1 1 22/05/2019
10 C180700090 12130414 LED TRANSFORMER 12V 5A 60W TRANSFORMADOR LED 12V 5A 60W 1 1 1 1 1 1 22/05/2019

10A C180700112 12239483 LED TRANSFORMER 24V 5A 60W TRANSFORMADOR LED 24V 5A 60W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22/05/2019
11 C180200022 12089049 X RED BIPOLAR SWITCH IB-4 INTERRUPTOR BIPOLAR ROJO CON LUZ IB-4
12 C180700100 12258364 LIGHT T8 LED 8W 600MM 840 LAMPARA T8 LED 8W 600MM 840 04/08/2016 01/11/2017
12 C180700101 12248412 LIGHT T8 LED 15W 900MM 840 LAMPARA T8 LED 15W 900MM 840 1 1 04/08/2016 01/11/2017
12 C180700102 12169965 LIGHT T8 LED 16W 1200MM 840 LAMPARA T8 LED 16W 1200MM 840 1 1 04/08/2016 01/11/2017
13 C180100176 12258366 X LAMP HOLDER G13 PUSH 25,6X13,4MM PORTALAMPARAS G13 PUSH 25,6X13,4MM 1 1 04/08/2016 01/11/2017
14 C180700044 12257087 X FLUORESCENT PHILIPS 15W/840 TUBO FLUORESCENTE PHILIPS 15W/840 1 01/01/2016
14 C180700010 12088476 X FLUORESCENT PENTURA MINI 8W TCH128 TUBO FLUORESCENTE PENTURA MINI 8W TCH128 1 1 01/01/2016 04/08/2016
14 C180700079 12255573 X REACTANCE 15W 230VC REACTANCIA 15W 230VC 1 01/01/2016 04/08/2016
14 C180100167 12255572 X PHILLIPS S-22 STARTER CEBADOR PHILLIPS S-22 1 01/01/2016 04/08/2016
14 C180700002 12047794 X FLUORESCENT TUBE MINI 14W TCH128 TUBO FLUORESCENTE PENTURA MINI 14W TCH128 1 1 04/08/2016
14 C180700003 12089059 X FLUORESCENT TUBE MINI 21W TCH128 TUBO FLUORESCENTE PENTURA MINI 21W TCH128 1 1 04/08/2016
14 C180700014 12089060 X FLUORESCENT TUBE MINI 28W TCH128 TUBO FLUORESCENTE PENTURA MINI 28W TCH128 1 1 04/08/2016
15 C180700034 12049089 X HALOGEN GLASS PIREX 117MM CRISTAL PIREX PROTECTOR HALOGENO 117MM 1 3 4 5 6 1 3 4 5 6 01/03/2019
21 C130100028 12236098 RUBBER PROTECTOR FOR CURVED GLASS GOMA PROTECTORA DE CRISTAL CURVO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
21 C130100029 12236099 RUBBER PROTECTOR FOR SQUARE GLASS GOMA PROTECTORA DE CRISTAL RECTO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
22 12245794 COMPLETE CABLE GROUP IPC 4 CABLEADO COMPLETO PANTALLA IPC 4 1 1
23 C240751530 12227937 FOODSHIELD CENTRAL SUPPORT SOPORTE CENTRAL CRISTAL PANTALLAS 1 1 1 1 1 1
23 C240752217 12293786 TILTED FOODSHIELD CENTRAL SUPPORT SOPORTE CENTRAL CRISTAL PANTALLAS INCLINADAS 1 1 1 1 1 1

*
used for C180700049 and C180700110/ utilizado en 
códigos C180700049 y C180700110

PANTALLAS  DROP-IN & SELF/  FOODSHIELDS DROP-IN & SELF  / PRÉSENTOIRS DROP-IN & SELF
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1 C240750137 12234970 HEATING LAMPS SUPPORT SUJECCION PANTALLA MANTENEDORA 1 1
2 C020300036 12234971 X SQUARED FOODSHIELD TRIM EMBELLECEDOR PANTALLAS RECTANGULARES 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2
3 C020300035 12234972 X ROUNDED FOODSHIELD TRIM EMBELLECEDOR PANTALLAS REDONDAS 2 2 2 2 2 1 2
4 C240710185 12234973 LED GROUP IPM-4 12v CONJUNTO TIRA LED IPM-4 12v 1 1 22/05/2019

4A C240710331 12239486 LED GROUP IPM-4 24v CONJUNTO TIRA LED IPM-4 24v 1 1 1 22/05/2019
4 C240710094 12169869 LED GROUP 2GN 12v CONJUNTO TIRA LED 2GN 12v 04/08/2016

4A C240710326 12239487 LED GROUP 2GN 24v CONJUNTO TIRA LED 2GN 24v
4 C240710106 12234974 LED GROUP 3GN 12v CONJUNTO TIRA LED 3GN 12v 01/11/2017

4A C240710327 12239489 LED GROUP 3GN 24v CONJUNTO TIRA LED 3GN 24v
4 C240710107 12232377 LED GROUP 4GN 12v CONJUNTO TIRA LED 4GN 12v 01/11/2017 19036429190517011

4A C240710328 12239510 LED GROUP 4GN 24v CONJUNTO TIRA LED 4GN 24v 19036429190517011

4 C240710108 12232526 LED GROUP 5GN 12v CONJUNTO TIRA LED 5GN 12v 01/11/2017
4A C240710329 12239511 LED GROUP 5GN 24v CONJUNTO TIRA LED 5GN 24v
4 C240710109 12219966 LED GROUP 6GN 12v CONJUNTO TIRA LED 6GN 12v 01/11/2017

4A C240710330 12239512 LED GROUP 6GN 24v CONJUNTO TIRA LED 6GN 24v
5 C180700037 12089063 X LINEAR HALOGEN BULB SOCKET 118MM PORTALAMPARAS HALOGENO LINEAL 118M 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 1 1 1 2 3 4 4
6 C180700049 12112783 X LINEAR HALOGEN 240W 118MM HALOGENO LINEAL 240W 118MM 01/03/2019
6 C180700020 12049088 X LINEAR HALOGEN 100W HALOGENO LINEAL 100W 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 1 1 01/05/2019

6* C180700034 12049089 X PIREX GLASS CRISTAL PIREX PROTECTOR HALOG. DE 117 mm 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 1 1 01/05/2019
6 C180700109 12217723 X INFRARED HALOGEN 300W HALOGENO INFRARROJO 300W 1 1 01/03/2019
6 C180700108 12216253 X INFRARED HALOGEN 100W HALOGENO INFRARROJO 100W 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 01/05/2019
7 C180600065 12132289 X CERAMIC RESISTENCE 250W 122X60MM RESISTENCIA CERÁMICA 250W 122X60MM 2 3 4 5 5 2 3 4 5 5 2 3 4 5 5 01/05/2019
8 C180100230 12219396 X CERAMIC BORNE 6mm BORNA CERÁMICA 6mm 3 5 7 9 9 3 5 7 9 9 1 1 3 5 7 9 9 01/03/2019
9 C180700107 12219393 REFLECTOR REFLECTOR 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 1 1 1 2 3 4 4 01/03/2019

10 C180700104 12165327 LED TRANSFORMER 12V DC 30W TRANSFORMADOR LED 12V DC 30W 1 1 22/05/2019
10 C180700090 12130414 LED TRANSFORMER 12V 5A 60W TRANSFORMADOR LED 12V 5A 60W

10A C180700112 12239483 LED TRANSFORMER 24V 5A 60W TRANSFORMADOR LED 24V 5A 60W 1 1 1 22/05/2019
11 C180200022 12089049 X RED BIPOLAR SWITCH IB-4 INTERRUPTOR BIPOLAR ROJO CON LUZ IB-4 1 1
12 C180700100 12258364 X LIGHT T8 LED 8W 600MM 840 LAMPARA T8 LED 8W 600MM 840 04/08/2016 01/11/2017
12 C180700101 12248412 X LIGHT T8 LED 15W 900MM 840 LAMPARA T8 LED 15W 900MM 840 04/08/2016 01/11/2017
12 C180700102 12169965 X LIGHT T8 LED 16W 1200MM 840 LAMPARA T8 LED 16W 1200MM 840 04/08/2016 01/11/2017
13 C180100176 12258366 X LAMP HOLDER G13 PUSH 25,6X13,4MM PORTALAMPARAS G13 PUSH 25,6X13,4MM 04/08/2016 01/11/2017
14 C180700010 12088476 X FLUORESCENT PENTURA MINI 8W TCH128 TUBO FLUORESCENTE PENTURA MINI 8W TCH128 04/08/2016
14 C180700002 12047794 X FLUORESCENT TUBE MINI 14W TCH128 TUBO FLUORESCENTE PENTURA MINI 14W TCH128 04/08/2016
14 C180700003 12089059 X FLUORESCENT TUBE MINI 21W TCH128 TUBO FLUORESCENTE PENTURA MINI 21W TCH128 04/08/2016
14 C180700014 12089060 X FLUORESCENT TUBE MINI 28W TCH128 TUBO FLUORESCENTE PENTURA MINI 28W TCH128 04/08/2016
15 C180700034 12049089 X HALOGEN GLASS PIREX 117MM CRISTAL PIREX PROTECTOR HALOGENO 117MM 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 01/03/2019
21 C130100028 12236098 RUBBER PROTECTOR FOR CURVED GLASS GOMA PROTECTORA DE CRISTAL CURVO 2 2 2 2 2 2 1
21 C130100029 12236099 RUBBER PROTECTOR FOR SQUARE GLASS GO0MA PROTECTORA DE CRISTAL RECTO 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2
23 C240751530 12227937 FOODSHIELD CENTRAL SUPPORT SOPORTE CENTRAL CRISTAL PANTALLAS 1 1 1
23 C240752217 12293786 TILTED FOODSHIELD CENTRAL SUPPORT SOPORTE CENTRAL CRISTAL PANTALLAS INCLINADAS 1 1 1

*
used for C180700049 and C180700110/ 
utilizado en códigos C180700049 y 
C180700110

PANTALLAS  DROP-IN & SELF /  FOODSHIELDS DROP-IN & SELF / PRÉSENTOIRS DROP-IN & SELF
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2 C020300036 12234971 X SQUARED FOODSHIELD TRIM EMBELLECEDOR PANTALLAS RECTANGULARES 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
3 C020300035 12234972 X ROUNDED FOODSHIELD TRIM EMBELLECEDOR PANTALLAS REDONDAS 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
4 C240710326 12239487 LED GROUP 2GN 24v CONJUNTO TIRA LED 2GN 24v 1 1
4 C240710327 12239489 LED GROUP 3GN 24v CONJUNTO TIRA LED 3GN 24v 1 1
4 C240710328 12239510 LED GROUP 4GN 24v CONJUNTO TIRA LED 4GN 24v 1 1
4 C240710329 12239511 LED GROUP 5GN 24v CONJUNTO TIRA LED 5GN 24v 1 1
4 C240710330 12239512 LED GROUP 6GN 24v CONJUNTO TIRA LED 6GN 24v 1 1
5 C180700037 12089063 LINEAR HALOGEN BULB SOCKET 118MM PORTALAMPARAS HALOGENO LINEAL 118M 2 3 4 5 6 2 3 4 5 6 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4
6 C180700049 12112783 X LINEAR HALOGEN 240W 118MM HALOGENO LINEAL 240W 118MM 01/03/2019
6 C180700020 12049088 X LINEAR HALOGEN 100W HALOGENO LINEAL 100W 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 01/05/2019

6* C180700034 12049089 X PIREX GLASS CRISTAL PIREX PROTECTOR HALOG. DE 117 mm 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 01/05/2019
6 C180700109 12217723 X INFRARED HALOGEN 300W HALOGENO INFRARROJO 300W 2 3 4 5 6 2 3 4 5 6 01/03/2019
6 C180700108 12216253 X INFRARED HALOGEN 100W HALOGENO INFRARROJO 100W 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 01/05/2019
7 C180600065 12132289 X CERAMIC RESISTENCE 250W 122X60MM RESISTENCIA CERÁMICA 250W 122X60MM
8 C180100230 12219396 CERAMIC BORNE 6mm BORNA CERÁMICA 6mm 2 3 4 5 6 2 3 4 5 6 3 5 7 9 9 3 5 7 9 9 01/03/2019
9 C180700107 12219393 REFLECTOR REFLECTOR 2 3 4 5 6 2 3 4 5 6 1 2 3 4 4 1 2 3 4 4 01/03/2019

10 C180700112 12239483 LED TRANSFORMER 24V 5A 60W TRANSFORMADOR LED 24V 5A 60W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
16 C160200484 12298058 PROTECTION GLASS 2GN CRISTAL VISERA 2GN 1 1 1 1 1 1 1 1
16 C160200485 12298059 PROTECTION GLASS 3GN CRISTAL VISERA 3GN 1 1 1 1 1 1 1 1
16 C160200486 12298090 PROTECTION GLASS 4GN CRISTAL VISERA 4GN 1 1 1 1 1 1 1 1
16 C160200487 12298092 PROTECTION GLASS 5GN CRISTAL VISERA 5GN 1 1 1 1 1 1 1 1
16 C160200488 12298093 PROTECTION GLASS 6GN CRISTAL VISERA 6GN 1 1 1 1 1 1 1 1
17 C243151543 12254299 ECS GLASS SUPPORT TOPE CRISTAL ECS 720 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

18A C020300040 12241028 PLASTIC ROUND PROTECTOR TAPON OVAL PLASTICO GRIS 60,2X32,2X21,5MM 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
18B C040100670 12258426 PLASTIC SQUARE PROTECTOR TAPON RECTANGULAR GRIS 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

PANTALLAS  SELF SERVICE /  FOODSHIELDS SELF SERVICE / PRÉSENTOIRS SELF SERVICE
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2 C020300036 12234971 X SQUARED FOODSHIELD TRIM EMBELLECEDOR PANTALLAS RECTANGULARES 2 2 3 3 2 2 3 3
3 C020300035 12234972 X ROUNDED FOODSHIELD TRIM EMBELLECEDOR PANTALLAS REDONDAS 2 2 3 3 2 2 3 3

18A C020300040 12241028 X PLASTIC ROUND PROTECTOR TAPON OVAL PLASTICO GRIS 60,2X32,2X21,5MM 2 2 3 3 2 2 3 3
18B C040100670 12258426 X PLASTIC SQUARE PROTECTOR TAPON RECTANGULAR GRIS 2 2 3 3 2 2 3 3
19 C160200320 12258427 PROTECTION GLASS CRISTAL PROTECCION VERTICAL 311 SS 1 1 1 1
19 C160200321 12258386 PROTECTION GLASS CRISTAL PROTECCION VERTICAL 411 SS 1 1 1 1
19 C160200322 12258387 PROTECTION GLASS CRISTAL PROTECCION VERTICAL 511 SS 2 2 2 2
19 C160200323 12258388 PROTECTION GLASS CRISTAL PROTECCION VERTICAL 611 SS 2 2 2 2

PANTALLAS  DROP-IN /  FOODSHIELDS DROP-IN / PRÉSENTOIRS DROP-IN
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1 C240750137 12234970 HEATING LAMPS SUPPORT SUJECCION PANTALLA MANTENEDORA
2 C020300036 12234971 X SQUARED FOODSHIELD TRIM EMBELLECEDOR PANTALLAS RECTANGULARES 2 2 2 2 2 2 2
3 C020300035 12234972 X ROUNDED FOODSHIELD TRIM EMBELLECEDOR PANTALLAS REDONDAS 2 2 2 2 2 2 2
4 C240710185 12234973 LED GROUP IPM-4 12v CONJUNTO TIRA LED IPM-4 12v

4A C240710331 12239486 LED GROUP IPM-4 24v CONJUNTO TIRA LED IPM-4 24v
4 C240710094 12169869 LED GROUP 2GN 12v CONJUNTO TIRA LED 2GN 12v 2 2

4A C240710326 12239487 LED GROUP 2GN 24v CONJUNTO TIRA LED 2GN 24v 2 2
4 C240710106 12234974 LED GROUP 3GN 12v CONJUNTO TIRA LED 3GN 12v 2 2 01/11/2017 22/05/2019

4A C240710327 12239489 LED GROUP 3GN 24v CONJUNTO TIRA LED 3GN 24v 2 2 22/05/2019
4 C240710107 12232377 LED GROUP 4GN 12v CONJUNTO TIRA LED 4GN 12v 2 2 01/11/2017 22/05/2019

4A C240710328 12239510 LED GROUP 4GN 24v CONJUNTO TIRA LED 4GN 24v 2 2 22/05/2019
4 C240710108 12232526 LED GROUP 5GN 12v CONJUNTO TIRA LED 5GN 12v 2 2 01/11/2017 22/05/2019

4A C240710329 12239511 LED GROUP 5GN 24v CONJUNTO TIRA LED 5GN 24v 2 2 22/05/2019
4 C240710109 12219966 LED GROUP 6GN 12v CONJUNTO TIRA LED 6GN 12v 2 2 01/11/2017 22/05/2019

4A C240710330 12239512 LED GROUP 6GN 24v CONJUNTO TIRA LED 6GN 24v 2 2 22/05/2019
5 C180700037 12089063 LINEAR HALOGEN BULB SOCKET 118MM PORTALAMPARAS HALOGENO LINEAL 118M
6 C180700049 12112783 X LINEAR HALOGEN 240W 118MM HALOGENO LINEAL 240W 118MM 01/05/2019
6 C180700020 12049088 X LINEAR HALOGEN 100W HALOGENO LINEAL 100W 01/05/2019

6* C180700034 12049089 X PIREX GLASS CRISTAL PIREX PROTECTOR HALOG. DE 117 mm 01/05/2019
6 C180700109 12217723 X INFRARED HALOGEN 300W HALOGENO INFRARROJO 300W 01/05/2019
6 C180700108 12216253 X INFRARED HALOGEN 100W HALOGENO INFRARROJO 100W 01/05/2019
7 C180600065 12132289 X CERAMIC RESISTENCE 250W 122X60MM RESISTENCIA CERÁMICA 250W 122X60MM
8 C180100230 12219396 X CERAMIC BORNE 6mm BORNA CERÁMICA 6mm
9 C180700107 12219393 REFLECTOR REFLECTOR

10 C180700104 12165327 LED TRANSFORMER 12V DC 30W TRANSFORMADOR LED 12V DC 30W 2 2 2 2 22/05/2019
10 C180700090 12130414 LED TRANSFORMER 12V 5A 60W TRANSFORMADOR LED 12V 5A 60W 2 2 2 2 2 2 22/05/2019

10A C180700112 12239483 LED TRANSFORMER 24V 5A 60W TRANSFORMADOR LED 24V 5A 60W 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 22/05/2019
11 C180200022 12089049 X RED BIPOLAR SWITCH IB-4 INTERRUPTOR BIPOLAR ROJO CON LUZ IB-4
12 C180700100 12258364 LIGHT T8 LED 8W 600MM 840 LAMPARA T8 LED 8W 600MM 840 
12 C180700101 12248412 LIGHT T8 LED 15W 900MM 840 LAMPARA T8 LED 15W 900MM 840 
12 C180700102 12169965 LIGHT T8 LED 16W 1200MM 840 LAMPARA T8 LED 16W 1200MM 840
13 C180100176 12258366 X LAMP HOLDER G13 PUSH 25,6X13,4MM PORTALAMPARAS G13 PUSH 25,6X13,4MM 
14 C180700010 12088476 X FLUORESCENT PENTURA MINI 8W TCH128 TUBO FLUORESCENTE PENTURA MINI 8W TCH128
14 C180700002 12047794 X FLUORESCENT TUBE MINI 14W TCH128 TUBO FLUORESCENTE PENTURA MINI 14W TCH128
14 C180700003 12089059 X FLUORESCENT TUBE MINI 21W TCH128 TUBO FLUORESCENTE PENTURA MINI 21W TCH128
14 C180700014 12089060 X FLUORESCENT TUBE MINI 28W TCH128 TUBO FLUORESCENTE PENTURA MINI 28W TCH128
15 C180700034 12049089 X HALOGEN GLASS PIREX 117MM CRISTAL PIREX PROTECTOR HALOGENO 117MM 
21 C130100028 12236098 RUBBER PROTECTOR FOR CURVED GLASS GOMA PROTECTORA DE CRISTAL CURVO 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
21 C130100029 12236099 RUBBER PROTECTOR FOR SQUARE GLASS GO0MA PROTECTORA DE CRISTAL RECTO 2 4

*
used for C180700049 and C180700110/ utilizado en 
códigos C180700049 y C180700110

PANTALLAS  DROP-IN & SELF/  FOODSHIELDS DROP-IN & SELF  / PRÉSENTOIRS DROP-IN & SELF
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